
Kolejni  „Odkrywcy  Powiatu
Limanowskiego”  odebrali
nagrody w PCIT
Z przyjemnością ogłaszamy, że kolejni uczestnicy trwającej od
września akcji „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” zgłosili się
po odbiór naród do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej za zdobycie wszystkich wyróżnionych w rozkładance
punktów,  umiejscowionych  na  terenie  dwunastu  gmin  powiatu
limanowskiego.

W  poniedziałek,  29  listopada  2021  r.   PCIT  w  Limanowej
odwiedziła trzyosobowa rodzina z Mordarki. Uczestnicy akcji
„Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”  udokumentowali  i
potwierdzili, że udało im się odwiedzić wszystkie dwanaście
atrakcji naszego powiatu.

 

 

W turystycznej akcji polegającej na poznawaniu najciekawszych
miejsc naszego regionu, uczestniczyli również mieszkańcy Domu
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Pomocy Społecznej w Szczyrzycu, w imieniu których, 2 grudnia
br. ,nagrody odebrała  Przedstawicielka DPS.

Serdecznie gratulujemy!

Cieszymy  się,  że  akcja  „Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”
wzbudza tak duże zainteresowanie.

Zapraszamy każdego do włączenia się,  nie możemy się doczekać,
kiedy poznamy i nagrodzimy kolejnych odkrywców.

Poniżej  przypominamy  zasady  naszej  zabawy,  która  nie  jest
ograniczona czasowo, a do której można się przyłączyć w ciągu
całego roku. Wystarczy pobrać w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  specjalną  rozkładankę  prezentującą
miejsca warte odwiedzenia w powiecie limanowskim.  Uzupełnione
w całości rozkładanki upoważniają do odebrania nagród.

„Odkrywca Powiatu Limanowskiego” – zasady akcji
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Informacja  dotycząca
organizacji konkursów kolęd i
pastorałek:  „Gore  Gwiazda
Jezusowi” oraz „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  przedszkolach
dziś…”
Organizatorzy  IX  Międzyprzedszkolnego  Konkursu  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazdka Jezuskowi w przedszkolach dziś …”
oraz Międzyszkolnego Konkursu Kolęd i Pastorałek „Gore gwiazda
Jezusowi” informują, że ze względu na rozporządzenie Ministra
Zdrowia  i  wprowadzenie  ograniczeń,  ale  przede  wszystkim  w
trosce  o  bezpieczeństwo  uczestników  oba  konkursy  będą
realizowane  w  formie  online.

Organizatorzy wydarzenia dziękują za zainteresowanie i liczny
udział!

Nagrane  występy  uczestników  będą  oceniane  przez  Komisję
Konkursową, która po uważnym  wysłuchaniu i obejrzeniu wykonań
kolęd i pastorałek wyłoni tegorocznych zwycięzców.
Nagrania konkursowe można zgłaszać do 10 grudnia.

Więcej informacji dotyczących organizacji wydarzenia udzielają
organizatorzy  wydarzenia:  Dzienny  Dom  Wsparcia  dla  Dzieci
Młodzieży  „Lokomotywa”  oraz  Niepubliczne  Przedszkole
Integracyjne  „Chatka  Małego  Skrzatka”  w  Mordarce.
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Powstaje  kolejna  publikacja
dotycząca  projektu  Fundacji
Pro – Vincja pn. „Wędrówki do
korzeni”
We  wrześniu  tego  roku  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  miała  miejsce  wystawa  promująca
projekt realizowany przez fundację PRO – Vincja, tj. wydanie
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pierwszej publikacji pt.„Wędrówki do korzeni” . Były to m.in.
oryginały  grafik,  które  znalazły  się  w  tej  publikacji.
 Informujemy, że fundacja Pro – Vincja zajmująca się promocją
kultury  i  dziedzictwa  regionu  wydaje  właśnie  kolejną
publikację w ramach tego autorskiego projektu, nawiązującą do
zwyczajów i zdarzeń z przeszłości naszego regionu. 

Chcąc  ocalić  okruchy  pięknych  zwyczajów  i  tradycji,  które
wyrażają  naszą  tożsamość  i  charakteryzują  nas,  przekazując
spuściznę  młodszemu  pokoleniu  musimy  starać  się  to
udokumentować słowem pisanym i obrazem. Zanikają obyczaje i
zwyczaje, zanika mowa/gwara. Młode pokolenie nie ma pojęcia o
życiu na dawnej wsi, na której niejednokrotnie gościła bieda.
Ale mimo to ludzie zachowywali hart ducha, radość, przyjaźnie.
– opisuje założenia projektu prezes fundacji Pro – Vincja  –
Izabela Podgórna

Zaproszenie  na  wykład  „W
przededniu  wybuchu  Wielkiej
Wojny.  Mszana  Dolna  w  1914
roku”
26 listopada 2021 r. o godzinie 15:00 w sali obrad Urzędu
Miasta w Mszanie Dolnej odbędzie się wykład Michała Wójcika
pt. „W przededniu wybuchu Wielkiej Wojny. Mszana Dolna w 1914
roku” organizowany Oddział Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego
w Mszanie Dolnej.

Wydarzenie ma na celu prezentację wiadomości na temat Mszany
Dolnej  w  przededniu  wybuchu  Wielkiej  Wojny,  ponieważ,  jak
zaznaczają  Organizatorzy,  rzadko  rozmawiamy  o  tym  mieście
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przed pierwszą wojną światową, gdy stolicą był jeszcze Wiedeń
a władcą „Cysorz”. Faktem jest natomiast, że w1914 roku Mszana
Dolna stała się ważnym miejscem na mapie powstawania Legionów
Polskich.  To  tutaj  został  rozwiązany  Legion  Wschodni  oraz
zaprzysiężony 3. Pułk Piechoty, który stał się bazą dla II
Brygady Legionów.

Okazją do spotkania jest świętowana niedawno 103. rocznica
odzyskania Niepodległości oraz zbliżająca się rocznica bitwy
pod Limanową.

Po wykładzie odbędzie się spotkanie członków PTL.

Michał  Wójcik  –  ekonomista,  polonista  oraz  historyk-
regionalista.  Autor  projektu  „Mszana  Dolna  na  starych
fotografiach”.  Wiceprezes  Towarzystwa  Polsko-Austriackiego.
Członek  stowarzyszeń:  PTL  i  „Podgórze.pl”.  Autor  artykułów
poświęconych  historii  Mszany  Dolnej.  Obecnie  pracuje  nad
monografią dziejów Mszany Dolnej w dobie galicyjskiej oraz
opracowaniem historii sportu w naszym mieście.

 

źr. UG Mszana Dolna
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5  grudnia  zapraszamy  do
Lubomierza  na  Zagórzańską
Mszę Świętą
5 grudnia 2021 r., o godz. 14.00 w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu odbędzie się kolejna
Zagórzańska Msza Święta

Po  Eucharystii,  na  placu  przed  kościołem,  Zagórzańscy
Pasjonaci wraz ze Stowarzyszeniem Rękodzielników zapraszają na
mini   kiermasz  swoich  wyrobów;  a  do  nabycia  będą  również
m.in.:  pierniki  ozdabiane  w  regionalne  wzory  autorstwa
Małgorzaty Suder i galanteria drewniana wypalana zagórzańskimi
akcentami przez Helenę Kuczaik, stroje regionalne od firmy
Hafthan z Koniny oraz miody i inne produkty pszczele z Pasieki
od Woźniaków z Koniny.

Gaździny zrzeszone w Kole Gospodyń Wiejskich Śwarne Babki z
Łętowego zadbają również o słodki poczęstunek dla uczestników,
a członkowie Zespołu Regionalnego Łętowianie, który zapewni
oprawę muzyczną podczas liturgii, wystąpią po niej dodatkowo z
krótkim programem artystycznym.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  Święte  są  odprawiane
cyklicznie, w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od maja do października w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  listopada  do  kwietnia  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.

Organizatorzy  kierują  apel  do  wszystkich  uczestników
Eucharystii o zachowanie dystansu społecznego oraz zakrycie
ust  i  nosa  wewnątrz  kościoła.  Warto  też  pamiętać,  że  w
świątyni może przebywać ograniczona ilość osób.
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Organizatorzy przy okazji każdej z Zagórzańskich Mszy Świętych
zachęcają również wszystkich uczestniczących w nich Zagórzan
do ubrania się w tradycyjny zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Jest to również
forma popularyzacji i utrwalenia kultury i tradycji regionu
wśród mieszkańców, gości i turystów.

Zapraszamy serdecznie do wzięcia u udziału w Mszy Świętej
Zagórzańskiej!

 

źr. : UG Mszana Dolna
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Powiatowy  Kiermasz
Bożonarodzeniowy odbędzie się
w Mszanie Dolnej ! Czekamy na
zgłoszenia wystawców!
Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie Powiatowym Kiermaszem
Bożonarodzeniowym zaplanowanym na niedzielę 19 grudnia br. w
Limanowej  organizatorzy  zdecydowali,  że  wydarzenie  odbędzie
się również w Mszanie Dolnej na Placu Targowym w godzinach
10.00-15.00.

Przypominamy,  że  zgłoszenia  wystawców  zainteresowanych
udziałem w Powiatowym Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Limanowej
zostały  zakończone  z  uwagi  na  bardzo  duże  zainteresowanie
wszystkie miejsca zostały bardzo szybko zajęte. 19 grudnia
(niedziela) od godziny 10:00 do godziny 15.00 na limanowskim
rynku oraz n aplacu targowym w Mszanie Dolnej na stoiskach
lokalnych producentów i rzemieślników będzie można zaopatrzyć
się w świąteczne produkty i ozdoby.

Wszystkich chętnych wystawców do udział w Kiermaszu, który
odbędzie się w Mszanie Dolnej 19 grudnia (niedziela) prosimy o
przesyłanie  karty  zgłoszenia  na  maila:
promocja@powiat.limanowski.pl  lub  kontakt  telefoniczny  z
Biurem  Promocji,Kultury  i  Turystyki  pod  numerem  18
3337-901/921  do  30  listopada  br.

KARTA ZGŁOSZENIA

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  wydarzeniach.  Razem
wprowadźmy klimat Bożego Narodzenia do naszych domów!
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Podsumowanie  IX  edycji
konkursu  filmowo-
fotograficznego „Z Obiektywem
przez Powiat”
W ubiegły piątek, 19 listopada 2021 r. w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbyło  się  uroczyste
wręczenie nagród dla laureatów IX edycji konkursu filmowo –
fotograficznego „Z Obiektywem przez Powiat” rozgrywanego pod
honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego  –  Mieczysława
Urygi.   Jednym  z  organizatorów  wydarzenia  był  Powiat
Limanowski.

Spotkanie rozpoczęli przedstawiciele Organizatorów, w gronie
których  obecni  byli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
reprezentujący Powiat Limanowski oraz Pani Joanna Michalik –
Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej,  którzy  powitali
gości zgromadzonych w limanowskim PCIT.

Starosta  Limanowski  zwrócił  się  z  podziękowaniem  dla
utalentowanych artystów za uchwycenie na wykonanych przez nich
zdjęciach  oraz  w  materiałach  filmowych  naturalnego  piękna
Powiatu Limanowskiego oraz podkreślił kunszt, jakiego wymaga
wykonanie  każdej  udanej  fotografii  artystycznej  czy
portretowej,  jak  również  filmu.
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Przewodniczący komisji konkursowej – Piotr Droździk mając na
uwadze  poziom  artystyczny  nadesłanych  zdjęć  podkreślił,  że
mogłyby  one  śmiało  wziąć  udział  nawet  w  najbardziej
prestiżowych konkursach i rywalizować o czołowe miejsca.

Następnie  przyszedł  czas  na  uroczyste  podsumowanie
tegorocznego konkursu – wspólne zwiedzanie wystawy zdjęć w
mini galerii PCIT oraz prezentację materiałów filmowych, które
poprowadził Piotr Droździk.

Główną  częścią  piątkowego  spotkania  było  wręczenie  przez
Starostę Limanowskiego nagród i wyróżnień laureatom IX edycji
konkursu  filmowo  –  fotograficznego  „Z  Obiektywem  przez
Powiat”,  który  na  stałe  już  wpisał  się  na  listę  i
najważniejszych  wydarzeń  kulturalnych  naszego  regionu.

 

Komisja konkursowa w składzie: Przewodniczący Piotr Droździk
oraz  członkowie:  fotograf  Kamil  Bańkowski,  fotograf  Marek
Dudek  oraz  Mateusz  Pietrzak  –  Kierownik  Biura  Promocji,
Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
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nagrodzili i wyróżnili autorów w dwóch głównych kategoriach:
film oraz fotografia. Pełną listę laureatów oraz nagrodzonych
i wyróżnionych prac, publikujemy poniżej:

I. Fotografia:

Kategoria „Pejzaż”- 1,2,3, miejsca oraz 8 wyróżnień”
I miejsce: Krystian Jaworz za zdjęcia:
”Bacówka”
”W polu”
”Przed chatą”
”Samotna chatka”
”Na granicy powiatu”

II miejsce: Dorota Kowalska za pakiet zdjęć:
„Letni promień”
„Wieloplanowość”
„Ach, ta Babia”
„Mam Cię”
„Zimowy wschód”

III miejsce: Łukasz Wojtas za zdjęcia:
”Deszczowy potok”
”Między kopy”
„Rytm dnia”
”Promieniście”
„Sople”

Wyróżnienia:
Marek Setlak za zdjęcie: „Kometa Neowise nad Limanową”

Andrzej Opyrchał za pakiet zdjęć:
„Ostatnie podrygi jesiennej aury na stokach Mogielicy”
„Stoki Mogielicy skąpane w morzu mgieł”
„Morze mgieł widziane z wieży widokowej na Mogielicy”
„Beskid Wyspowy”
„Luboń Wielki i majestatyczna Babia Góra widziana z wieży
widokowej na Mogielicy”



Janusz Wańczyk za zdjęcia:
„Miejska Góra 1”
„Miejska Góra 2”
„Mordarka”
„Młyńczyska”
„Lubomierz”

Monika Mól za zdjęcie:
„Las we mgle”

Piotr Picheta za pakiet zdjęć:
„Morze chmur w Beskidzie Wyspowym. Mogielica”
„Zachód słońca ze Stumorgowej Polany. Mogielica”
„Inwersja w Beskidzie Wyspowym. Mogielica”
„Ocean chmur. Beskid Wyspowy. Mogielica”
„Wschód słońca na Ćwilinie. Slup świetlny”

Robert Giza za pakiet zdjęć:
„Pasmo Łososińskie”
„Sianokosy na Górze Paproć”
„Zachód słońca nad Górą Kostrza”
„Zimowy zachód słońca”
„Tęcza nad Limanową”

Sławomir Cabała za zdjęcie:
„Tęsknota”

Wiktor Baron za zdjęcia:
„Widok z Gorca”
„Widok z Mogielicy na Babią Górę”
„Zachód słońca na Mogielicy”
„Stoki Jasienia”
„Wieża widokowa na Mogielicy”

2.  Kategoria  „Człowiek”  –  1,  2  równorzędne  2  nagrody,  3
miejsce oraz 3 wyróżnienia.

I  miejsce:  Krystyna  Trzupek  za  zdjęcia  pt.:  „Quo  vadis
świecie”



II miejsce: Jarosław Czachurski za zdjęcie pt.: „Góral”

II miejsce: Julia Kołaczek za zdjęcia pt.:
”Chodź, pomaluj mój świat”
„Gdzieś w Bullerbyn”
„Mech w skórze i miodowe polany”
”pocztówka z Narnii”
”W lesie pełnym szeptów i ukrytych myśli”

III miejsce: Antoni Król za zdjęcia pt.:
”Tory do Limanowej”
”Skrawki historii”
”Lokomotywa”
”Retro podróż”
”Ostatni przejazd”

Wyróżnienia:

Julia Dziadoń za pakiet zdjęć pt.: ”Promień słońca”

Kinga Kawalec za zdjęcie pt.: „Potęga ekspresji natury nad
animalistyczną materią”

Monika Kądziołka za pakiet zdjęć pt.:
„Cały mój świat”
„A jaka to góra bracie”

III. Film:

W tej kategorii nagrody otrzymali:

I miejsce: Kacper Florek

Wyróżnienie: Patrycja Palkij

Ogółem  w   konkursie  udział  wzięło  45  uczestników,  którzy
zgłosili 166 zdjęcia i 3 filmy. W kategorii „pejzaż” zgłoszono
122  fotografie,  w  kategorii  „człowiek”  –  44.  W  kategorii
„Film” wzięło udział 3 uczestników nadsyłając 3 filmy.



 

 

Wszystkim autorom serdecznie gratulujemy, a także  już dziś
zapraszamy pasjonatów fotografii do udziału w jubileuszowej X
edycji konkursu „ Z Obiektywem przez Powiat” organizowanego
przez:  Powiat  Limanowski,  Miejską  Bibliotekę  Publiczną  w
Limanowej oraz Miejska Bibliotekę w Mszanie Dolnej.

Informujemy również, że wystawę fotografii laureatów konkursu
„Z Obiektywem przez Powiat” można zwiedzać do 3 grudnia br. w
mini galerii PCIT (Limanowa, Rynek 25)

Serdecznie zapraszamy!

W Mszanie Dolnej odbyło się
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podsumowanie  konkursu
fotograficznego „Magia mojego
Miasta”
12 listopada  w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie
Dolnej odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Magia
Mojego Miasta”.

Do konkursu przystąpiło 20 osób – 10 w kategorii przewidzianej
dla  dorosłych  i  10  w  kategorii  dla  młodzieży.  Ogółem  na
konkurs wpłynęło 59 prac., w których ocenie  brano pod uwagę
umiejętność uchwycenia uroków miasta w czterech porach roku,
przedstawienie  dorobku  kultury  materialnej  i  duchowej,
zachodzących  zmian,  podejmowanych  inicjatyw,  zanikającej
tradycji, folkloru lokalnego, stroju, historii oraz relacji
międzyludzkich.

Decyzją komisji w każdej grupie wiekowej przyznano I, II, III
miejsce  i  łącznie  6  wyróżnień.  Ponadto  dodatkową  nagrodę
Miasta Mszana Dolna odebrał Jacek Radiowski.

Przedstawiciel  komisji  konkursowej  odczytał  sporządzony
protokół, w którym określone były zasady nagradzania prac.
Jury  konkursu:  Karolina  Bodziony,  Mateusz  Pietrzak  oraz
Bartłomiej  Stachura  oceniało  technikę  wykonanej  pracy,
oryginalność,  pomysłowość,  estetykę  i  zgodność  z  tematyką
konkursu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-mszanie-dolnej-odbylo-sie-podsumowanie-konkursu-fotograficznego-magia-mojego-miasta/
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Agnieszka  Orzeł,  dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  w  Mszanie
Dolnej oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Powiatu  Limanowskiego  przywitała  wszystkich  laureatów  oraz
podziękowała  za  nadesłane  prace.  Natomiast  wiceburmistrz
Michał Grzeszczuk zwrócił uwagę na kreatywne pomysły artystów,
jak  pokazać  miejsca  mijane  codziennie  w  Mszanie,  tak  by
wydobyć z nich nietuzinkowy i magiczny moment. Na podsumowaniu
konkursu  obecni  byli  również  przewodniczący  Rady  Miejskiej
Janusz  Matoga  oraz  Bogdan  Leja  –  przewodniczący  Miejskiej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Nagrodzone  prace  można  podziwiać  w  miejskiej  bibliotece  w
Mszanie Dolnej jak również w przygotowanej specjalnie na ten
cel wystawie plenerowej – w gablotach pod centrum handlowym
„Echo” przy ul. Starowiejskiej.
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Lista laureatów konkursu fotograficznego „Magia Mojego Miasta”

KATEGORIA MŁODZIEŻ
I nagroda – Piotr Filipiec
II nagroda – Nikola Targosz
III nagroda – Tobiasz Głowacki

Wyróżnienia:
1. Artur Górni
2. Kacper Sekuła
3. Patryk Miceusz

KATEGORIA DOROŚLI
I nagroda – Bartłomiej Orzeł
II nagroda – Bartłomiej Zobek
III nagroda – Robert Łabuz

Wyróżnienia:
1. Danuta Franczak
2. Jarosław Romanowski
3. Karolina Cieżak

Uczestnicy Konkursu fotograficznego „MAGIA MOJEGO MIASTA”

KATEGORIA DOROŚLI:

Karolina Cieżak, Danuta Franczak, Ewa Franczak, Robert Łabuz,
Teresa  Mazurkiewicz,  Bartłomiej  Orzeł,  Jacek  Radiowski,
Jarosław Romanowski, Patrycja Rozel, Bartłomiej Zobek
KATEGORIA MŁODZIEŻ:

Aleksandra  Dudzik,  Mateusz  Durmaj,  Piotr  Filipiec,  Tobiasz
Głowacki,  Artur  Górni,  Patryk  Miceusz,  Katarzyna  Mucha,
Patrycja Palkij, Kacper Sekuła, Nikola Targosz

Serdecznie gratulujemy !

źr./fot: UM Mszana Dolna

 



Zapraszamy dzieci i młodzież
do  udziału  w  świątecznych
konkursach kolęd i pastorałek
Wielkimi  krokami  zbliżają  się  Święta  Bożego  Narodzenia.  W
oczekiwaniu na ten wyjątkowy czas w roku zapraszamy dzieci
przedszkolne  oraz  uczniów  szkół  podstawowych  i  młodzież  z
terenu Powiatu Limanowskiego do udziału w dwóch konkursach:
Międzyszkolnym  Konkursie  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda
Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym Konkursie „Gore Gwiazda
Jezuskowi w Przedszkolach Dziś”.

Oba wydarzenia objął swoim Patronatem Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.

Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „Gore
Gwiazda Jezusowi” organizowany jest przez Dzienny Dom Wsparcia
dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa” i jest skierowany doz
uczniów ze szkół podstawowych i średnich.

Oprócz  pięknych  wrażeń  i  dobrej  zabawy  towarzyszących
imprezie,  jej  celem  jest  podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji śpiewu kolęd, integracja współpraca szkół w bliższym
i dalszym środowisku, promowanie młodych talentów, ukazanie
kreatywności  artystycznej  dzieci  i  młodzieży,  ale  przede
wszystkim stworzenie świątecznej atmosfery.

Wydarzenie odbędzie się 15 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu
Kultury w godzinach od 8:00 do 17.30

Regulamin,  zasady  konkursu  oraz  formularz  zgłoszeniowy
znajdują się na stronie Organizatora:
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/plakat-konkurs.jpg


14 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu Kultury, w godzinach od
8:00  do  17:  30  odbędzie  się  również  po  raz  dziewiąty
Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek : „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”.  Wydarzenie  organizuje
przedszkole Chatka Małego Skrzatka z Limanowej.

Organizowany  od  2013  roku  konkurs  cieszy  się  wielkim
zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, a każdego roku
zwiększa się liczba uczestników i przedszkoli, które kolejno
włączają się do wspólnego kolędowania.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem  i  zasadami
konkursu,  dostępnymi  na  stronie  Organizatora.
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Patronat  honorowy  nad  Międzyszkolnym  Konkursem  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazda Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym
Konkursem  „Gore  Gwiazdka  Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”
sprawują: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Burmistrz
Miasta Limanowa – Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa –
Jan Skrzekut.

Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w bożonarodzeniowych
konkursach kolęd i pastorałek!

Patroni medialni: TV28, radio RMF Max, Radio RDN Nowy Sącz,
Gazeta Krakowska oraz portal limanowa.in.

Już  wkrótce  XIV  edycja
Zagórzańskich  Spotkań  Chórów
„Laudate Dominum”
W  najbliższą  niedzielę,  21  listopada,  po  roku  przerwy
spowodowanej  sytuacją  epidemii  COVID-19,  w  kościele
parafialnym p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbędzie
się  XIV  edycja  Zagórzańskich  Spotkań  Chórów  „  Laudate
Dominum”.

W  tegorocznym  przeglądzie,  organizowanym  przez  Powiat
Limanowski, Samorząd Miasta Mszana Dolna oraz Miejski Ośrodek
Kultury w Mszanie Dolnej oraz Parafię p.w. Miłosierdzia Bożego
w Mszanie Dolnej wystąpią:   Chór Parafii p.w. Miłosierdzia
Bożego,   Chór  parafialny  z  Tymbarku,   Chór  „Belcanto“  z
Dobrej,  Chór parafialny z Mszany Górnej,  Chór Gospel Mszana
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https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-xiv-edycja-zagorzanskich-spotkan-chorow-laudate-dominum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-xiv-edycja-zagorzanskich-spotkan-chorow-laudate-dominum/


Dolna,  Chór Lima Novum przy Limanowskim Domu Kultury

Program  XIV  edycji  Zagórzańskich  Spotkań  Chórów  „Laudate
Dominum”:

oficjalne rozpoczęcie przeglądu – godz. 14:00,
prezentacje i występy zgłoszonych chórów,
msza  św.  na  zakończenie  przeglądu.  W  kościele
parafialnym p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej –
godz. 17:00

Wydarzenie będzie z pewnością prawdziwą muzyczną ucztą, na
którą już dziś w imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/palakt-chóry-e1637157596312.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/palakt-chóry-1.jpg


 

źr.: UM Mszana Dolna


